SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 92, DE 27 DE MARÇO DE 2017

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.426/2013, de 05.09.2013, da
Reitoria-IFES e considerando Resolução CS 02/2017.

             R E S O L V E:

                 I – Designar os representantes abaixo listados para constituírem a
Comissão Eleitoral local responsável pela organização do processo eleitoral para escolha
do cargo de Diretor-Geral do Campus Colatina e do Reitor do IFES, em conformidade com
o previsto na Resolução do Conselho Superior nº 02/2017:

Representando o corpo docente:
José Maria de Souza 1033953 (titular) e Alexandre Cypreste Amorim 1374500 (suplente)
Silvana Goldner 2605619 (titular) e Karina Antonia Fadini 2650698 (suplente)
Emanoel Oliveira Ferreira 1177097 (titular) e Allana Matos Andrade 2623597 (suplente)

Representando o corpo técnico administrativo:
Fabiano Rossman Bastida 2347009 (titular) e Bruno da Silva Assis 1919144 (suplente)
Rodrigo Lorençini 1788471 (titular) e Isabel Cristina Gomes Bazoni 1544614 (suplente)
Ana Maria Broetto Gomes 270663(titular) e José Fernandes da Hora 993760 (suplente)

Representando o corpo discente:
Terezinha Scheppa 20161ADM0110 (titular) e Emanuel dos Reis Couto 2016116970259
(suplente)
Suélio Saldanha 20122BARV0318 (titular) e João Marcos Cunha Filho 20131BARV0217
(suplente)
Grabiela Gramilich 201616970356 (titular) e Eduardo Helker Hackbart 2016117160293
(suplente)

LUIZ BRAZ GALON
DIRETOR GERAL